[image: Приказ]

2

                  23.06.2023	587

[bookmark: _GoBack]О создании Комплекса мер по минимизации коррупционных рисков в процессе анализа отдельных бизнес-процессов ФГУП «Крыловский государственный научный центр» в рамках реализации антикоррупционной политики в ФГУП «Крыловский государственный научный центр»

В соответствии с требованиями статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в Минпромторге России принят Комплекс мероприятий по реализации антикоррупционной политики в организациях, подведомственных Минпромторгу России, утвержденный приказом Минпромторга России от 08 апреля 2016 года № 1094.
В связи с чем, во исполнение требований пункта 4 Комплекса мероприятий по реализации антикоррупционной политики в организациях, подведомственных Минпромторгу России, утвержденного приказом Минпромторга России от 8 апреля 2016 года № 1094 «Об утверждении Комплекса мероприятий по реализации антикоррупционной политики в организациях, подведомственных Минпромторгу России» и во исполнение реализации антикоррупционной политики ФГУП «Крыловский государственный научный центр», с целью минимизации коррупционных рисков в ФГУП «Крыловский государственный научный центр»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Комплекс мер по минимизации коррупционных рисков в процессе анализа отдельных бизнес-проектов ФГУП «Крыловский государственный научный центр» (приложение).
2. Признать утратившим силу приказ ФГУП «Крыловского государственного научного центра» от 03.08.2017 № 457 «О создании Комплекса мер по минимизации коррупционных рисков в процессе анализа отдельных бизнес-процессов ФГУП «Крыловский государственный научный центр» в рамках реализации антикоррупционной политики в ФГУП «Крыловский государственный научный центр»».
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя генерального директора по безопасности и режиму Горлинского К.А.

Генеральный директор                                                        		 О.В. Савченко

image1.wmf